
RESULTADOSRESULTADOS
20:21, 13/09/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 31



20:21, 13/09/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 31



VII ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

13 DE SEPTIEMBRE DE 2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 412 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:24'56.8

2 447 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:25'07.1

3 445 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'25.9

4 404 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:25'42.3

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

5 484 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:26'07.8

6 446 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'21.3

7 433 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'23.0

8 452 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'24.8

9 418 CREGO, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:28'14.2

10 440 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:28'30.3

11 477 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'47.8

12 419 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'58.2

13 411 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'46.4

14 490 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'51.4

15 488 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:30'03.8

16 482 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:30'20.1

17 483 SÁNCHEZ ANTÚNEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'28.7

18 455 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:30'33.6

19 401 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:30'43.6

20 414 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:30'45.3

21 405 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'57.9

22 450 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:31'03.822 450 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B 0:31 03.8

23 469 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:31'13.4

24 464 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:31'25.9

25 444 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'01.0

26 416 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'14.3

27 430 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'36.4

28 449 LLORENTE CARRERO JUAN SEBASTIAN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:32'36 828 449 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:32 36.8

29 423 DE LA FUENTE UBANELL, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'51.9

30 442 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'52.7

31 458 MATEOS MONTOYA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'57.1

32 474 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'06.4

33 487 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'08.8

34 439 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'17.5

35 402 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'36.5

20:21, 13/09/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3 de 31



36 438 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L. MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:33'37.0

37 456 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'17.9

38 443 HERNÁNDEZ ALVAREZ JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'23 238 443 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34 23.2

39 437 GARCÍA MORÍÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'36.9

40 491 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:34'41.3

41 476 RODRIGUEZ GOMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'42.4

42 493 TEJEDA HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:34'58.1

43 496 TURCHANINOFF, VASIL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'14.3

44 406 BARRUELO MUÑOZ ALFREDO MASCULINO VETERANA A 0 35'18 944 406 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO VETERANA A CANDELARIO 0:35'18.9

45 441 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C. D. A. LAS MIMBRERAS 0:35'19.3

46 434 GARCÍA MARTÍN, ANGEL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'23.0

47 410 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'23.3

48 408 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:35'25.4

49 481 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:35'40.1

É Á50 448 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, JUAN MARIA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'53.2

51 472 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'13.1

52 432 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'22.5

53 417 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:36'27.3

54 459 MATEOS ROBLES, VÍCTOR FELIPE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'54.8

55 407 BAUTISTA DIEGO, PEDRO PABLO MASCULINO SENIOR BAUCAN 0:36'55.7

56 435 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C SPEEDY 0:37'01.0

57 499 VICENTE HIDALGO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO 0:37'22.8

58 497 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'37.0

59 498 VALADE, PATRICK MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'37.4

60 460 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:38'41.4

61 409 BERNAL PÉREZ, JUAN LORENZO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'42.4

62 413 CÁRDENAS MANZANEDA, MARÍA LUISA FEMENINO SENIOR NO PERTENEZCO A CLUB ALGUNO 0:38'46.5

63 461 MONTES DE LA ROSA, DIEGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'12.1

64 421 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'22.2

65 420 CRUZ HORTAL, JOSÉ ANDRÉS MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'22.5

66 424 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:39'23.8

67 422 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:39'50.5

68 495 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:40'47.7

69 470 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO SENIOR C.A. VELSALAMANCA 0:40'48.0

70 489 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'56.4

71 403 ÁLVAREZ SANTIAGO, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'08.3

72 468 PIERNA SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'26.3

73 465 OROZCO VALENCIA, ALEXY MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'36.1,

74 426 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER MASCULINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 0:42'14.6

75 451 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'59.9

76 492 SILLES EGUIAZÁBAL, ROMÁN BERNARDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'02.2

77 428 DIEGO RAMOS, ROSA FEMENINO VETERANA B BAUCAN 0:43'06.0

78 462 MUÑOZ SANCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'48.4

79 457 MARTÍN PÉREZ, NURIA PILAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'03.2

80 431 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'03.6
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81 471 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'04.0

82 473 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'20.2

83 466 PEDRAZA RUIZ PAZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'33 583 466 PEDRAZA RUIZ, PAZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48 33.5

84 485 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'13.3

85 463 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:52'54.8

86 494 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 1:00'45.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 412 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:24'56.8

2 447 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:25'07.1

3 445 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'25.9

4 404 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:25'42.3

5 484 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:26'07.8

6 446 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'21.3

7 433 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'23.0

8 452 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'24.8

9 418 CREGO, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:28'14.2

10 440 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:28'30.3

11 419 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'58.2

12 411 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'46.4

13 490 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'51.4

14 488 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:30'03.8

15 482 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:30'20.1

16 483 SÁNCHEZ ANTÚNEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'28.7

17 401 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:30'43.6

18 405 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'57.9

19 450 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:31'03.8

20 469 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:31'13.4

21 464 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:31'25.9

22 444 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'01.0

23 416 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'14.3

24 430 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'36.4

25 449 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:32'36.8

26 423 DE LA FUENTE UBANELL, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'51.9

27 458 MATEOS MONTOYA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'57.1

28 474 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'06.4

29 487 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'08.8

30 439 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'17.5

31 438 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L. MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:33'37.0

32 456 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'17.9

33 443 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'23.2

34 437 GARCÍA MORÍÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'36.9

35 491 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:34'41.3

VII ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

13 DE SEPTIEMBRE DE 2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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36 476 RODRIGUEZ GOMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'42.4

37 493 TEJEDA HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:34'58.1

38 496 TURCHANINOFF, VASIL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'14.3

39 406 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO VETERANA A CANDELARIO 0:35'18.9

40 441 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C. D. A. LAS MIMBRERAS 0:35'19.3

41 434 GARCÍA MARTÍN, ANGEL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'23.0

42 410 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'23.3

43 448 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, JUAN MARIA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'53.2

44 472 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'13.1

45 432 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'22.5

46 459 MATEOS ROBLES, VÍCTOR FELIPE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'54.8

47 407 BAUTISTA DIEGO, PEDRO PABLO MASCULINO SENIOR BAUCAN 0:36'55.7

48 435 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C SPEEDY 0:37'01.0

49 499 VICENTE HIDALGO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO 0:37'22.8

50 498 VALADE, PATRICK MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'37.4

51 409 BERNAL PÉREZ, JUAN LORENZO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'42.4

52 461 MONTES DE LA ROSA, DIEGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'12.1

53 420 CRUZ HORTAL, JOSÉ ANDRÉS MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'22.5

54 424 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:39'23.8

55 470 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO SENIOR C.A. VELSALAMANCA 0:40'48.0

56 403 ÁLVAREZ SANTIAGO, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'08.3

57 465 OROZCO VALENCIA, ALEXY MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'36.1

58 426 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER MASCULINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 0:42'14.6

59 451 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'59.9

60 492 SILLES EGUIAZÁBAL, ROMÁN BERNARDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'02.2

61 431 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'03.6

62 471 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'04.0

63 485 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'13.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 477 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'47.8

2 455 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:30'33.6

3 414 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:30'45.3

4 442 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'52.7

5 402 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'36.5

6 408 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:35'25.4

7 481 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:35'40.1

8 417 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:36'27.3

9 497 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'37.0

10 460 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:38'41.4

11 413 CÁRDENAS MANZANEDA, MARÍA LUISA FEMENINO SENIOR NO PERTENEZCO A CLUB ALGUNO 0:38'46.5

12 421 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'22.2

13 422 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:39'50.5

14 495 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:40'47.7

15 489 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'56.4

16 468 PIERNA SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'26.3

17 428 DIEGO RAMOS, ROSA FEMENINO VETERANA B BAUCAN 0:43'06.0

18 462 MUÑOZ SANCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'48.4

19 457 MARTÍN PÉREZ, NURIA PILAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'03.2

20 473 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'20.2

21 466 PEDRAZA RUIZ, PAZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'33.5

22 463 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:52'54.8

23 494 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 1:00'45.8

VII ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

13 DE SEPTIEMBRE DE 2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 404 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:25'42.3

2 490 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'51.4

3 483 SÁNCHEZ ANTÚNEZ, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'28.7

4 496 TURCHANINOFF, VASIL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'14.3

5 407 BAUTISTA DIEGO, PEDRO PABLO MASCULINO SENIOR BAUCAN 0:36'55.7

6 470 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO SENIOR C.A. VELSALAMANCA 0:40'48.0

7 492 SILLES EGUIAZÁBAL, ROMÁN BERNARDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'02.2
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CALVARRASA DE ABAJO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 442 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'52.7

2 413 CÁRDENAS MANZANEDA, MARÍA LUISA FEMENINO SENIOR NO PERTENEZCO A CLUB ALGUNO 0:38'46.5

3 421 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'22.2

4 462 MUÑOZ SANCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'48.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 412 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:24'56.8

2 447 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:25'07.1

3 445 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'25.9

4 446 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'21.3

5 452 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'24.8

6 405 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'57.9

7 430 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'36.4

8 458 MATEOS MONTOYA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'57.1

9 439 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'17.5

10 456 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'17.9

11 437 GARCÍA MORÍÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'36.9

12 406 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO VETERANA A CANDELARIO 0:35'18.9

13 441 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C. D. A. LAS MIMBRERAS 0:35'19.3

14 434 GARCÍA MARTÍN, ANGEL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'23.0

15 432 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'22.5

16 459 MATEOS ROBLES, VÍCTOR FELIPE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'54.8

17 403 ÁLVAREZ SANTIAGO, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'08.3

18 465 OROZCO VALENCIA, ALEXY MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'36.1

VII ASALTO A LAS RAPOSERAS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 477 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'47.8

2 455 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:30'33.6

3 414 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:30'45.3

4 417 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:36'27.3

5 497 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'37.0

6 468 PIERNA SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'26.3

7 494 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 1:00'45.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 484 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:26'07.8

2 433 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'23.0

3 418 CREGO, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:28'14.2

4 440 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:28'30.3

5 419 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'58.2

6 411 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'46.4

7 488 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:30'03.8

8 482 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:30'20.1

9 450 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:31'03.8

10 469 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:31'13.4

11 464 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:31'25.9

12 416 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'14.3

13 449 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:32'36.8

14 474 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'06.4

15 438 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L. MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:33'37.0

16 443 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'23.2

17 491 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:34'41.3

18 476 RODRIGUEZ GOMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'42.4

19 410 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'23.3

20 448 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, JUAN MARIA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'53.2

21 472 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'13.1

22 499 VICENTE HIDALGO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO 0:37'22.8

23 409 BERNAL PÉREZ, JUAN LORENZO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'42.4

24 461 MONTES DE LA ROSA, DIEGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'12.1

25 420 CRUZ HORTAL, JOSÉ ANDRÉS MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'22.5

26 431 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'03.6

27 471 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'04.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 402 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'36.5

2 408 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:35'25.4

3 460 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:38'41.4

4 422 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:39'50.5

5 495 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:40'47.7

6 428 DIEGO RAMOS, ROSA FEMENINO VETERANA B BAUCAN 0:43'06.0

7 457 MARTÍN PÉREZ, NURIA PILAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'03.2

8 473 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'20.2

9 466 PEDRAZA RUIZ, PAZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'33.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 401 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:30'43.6

2 444 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'01.0

3 423 DE LA FUENTE UBANELL, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'51.9

4 487 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'08.8

5 493 TEJEDA HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:34'58.1

6 435 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C SPEEDY 0:37'01.0

7 498 VALADE, PATRICK MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'37.4

8 424 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:39'23.8

9 426 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER MASCULINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 0:42'14.6

10 451 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'59.9

11 485 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'13.3
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20:21, 13/09/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 481 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:35'40.1

2 489 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'56.4

3 463 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:52'54.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 482 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:30'20.1

2 458 MATEOS MONTOYA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'57.1

3 459 MATEOS ROBLES, VÍCTOR FELIPE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'54.8

4 407 BAUTISTA DIEGO, PEDRO PABLO MASCULINO SENIOR BAUCAN 0:36'55.7

5 499 VICENTE HIDALGO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO 0:37'22.8

6 403 ÁLVAREZ SANTIAGO, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'08.3

7 426 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER MASCULINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 0:42'14.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 428 DIEGO RAMOS, ROSA FEMENINO VETERANA B BAUCAN 0:43'06.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 566 MATILLA GIL, CARLOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'36.1

2 546 ÁLVAREZ DE DIOS, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'37.6

3 555 GIL SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'38.4

4 554 GARRIDO MUÑOZ, MARCO MASCULINO BENJAMIN CD LA ARMUÑA 0:00'41.4

5 552 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN INTERSALA 0:00'43.1

6 560 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, OSCAR MASCULINO BENJAMIN C. D. A. LAS MIMBRERAS JUNIOR 0:00'45.3

7 567 MATILLA GIL, ALVARO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.2

8 559 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO BENJAMIN C. D. A. LAS MIMBRERAS JUNIOR 0:00'48.0

9 565 MATEOS HERNÁNDEZ, NICOLÁS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'53.9

10 548 BARRUELO GÓMEZ, MARCO MASCULINO BENJAMIN CANDELARIO 0:00'55.8

11 563 LLORENTE AMARO, ASIER MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'22.9

12 500 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:01'24.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 547 BARRUELO GÓMEZ, LEYRE FEMENINO BENJAMIN CANDELARIO 0:00'43.5

2 551 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, EMMA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.8

3 636 VAQUEO SANCHEZ, CARMEN FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'55.4

4 556 GIL SÁNCHEZ, JULIA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'07.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 532 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'58.9

2 538 GARRIDO MUÑOZ, DARÍO MASCULINO ALEVIN CD LA ARMUÑA 0:03'03.2

3 528 BLANCO MARTIN, MAXI MASCULINO ALEVIN VEL SALAMANCA 0:03'08.5

4 539 GIL SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'15.4

5 540 LLORENTE AMARO, ALONSO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'20.0

6 545 RODRIGUEZ CARBAYO, ALBERTO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'40.7

7 535 GARCÍA DE VEAS SEVILLANO, CARLA FEMENINO ALEVIN EQUIPO LAMARIAN 0:03'42.2

8 543 PÉREZ MARTÍN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'47.9

9 531 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'50.3

10 541 PAÑERO GARCÍA, DANIELA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'33.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 532 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'58.9

2 538 GARRIDO MUÑOZ, DARÍO MASCULINO ALEVIN CD LA ARMUÑA 0:03'03.2

3 528 BLANCO MARTIN, MAXI MASCULINO ALEVIN VEL SALAMANCA 0:03'08.5

4 539 GIL SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'15.4

5 540 LLORENTE AMARO, ALONSO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'20.0

6 545 RODRIGUEZ CARBAYO, ALBERTO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'40.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 535 GARCÍA DE VEAS SEVILLANO, CARLA FEMENINO ALEVIN EQUIPO LAMARIAN 0:03'42.2

2 543 PÉREZ MARTÍN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'47.9

3 531 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'50.3

4 541 PAÑERO GARCÍA, DANIELA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'33.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 521 LOPEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:07'42.8

2 516 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'47.5

3 522 LOPEZ GOMEZ, MIGUEL MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:07'56.7

4 515 CRUZ SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:08'34.7

5 512 CABAÑAS CASCÓN, JAVIER MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:09'05.8

6 513 CAMPOS BENITO, BLANCA FEMENINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:09'11.4

7 511 BLANCO MARTIN, ABRIL FEMENINO INFANTIL VEL SALAMANCA 0:09'14.0

8 518 GIL SÁNCHEZ, NOA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:09'28.6

9 523 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO INFANTIL C.A. VELSALAMANCA 0:09'53.0

10 510 ALONSO HERNÁNDEZ, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:09'55.2

11 517 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, AINARA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:10'54.3

12 525 RODRIGUEZ MARTIN, ALEJANDRO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:11'07.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 521 LOPEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:07'42.8

2 516 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'47.5

3 522 LOPEZ GOMEZ, MIGUEL MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:07'56.7

4 515 CRUZ SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:08'34.7

5 512 CABAÑAS CASCÓN, JAVIER MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:09'05.8

6 523 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO INFANTIL C.A. VELSALAMANCA 0:09'53.0

7 510 ALONSO HERNÁNDEZ, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:09'55.2

8 525 RODRIGUEZ MARTIN, ALEJANDRO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:11'07.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 513 CAMPOS BENITO, BLANCA FEMENINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:09'11.4

2 511 BLANCO MARTIN, ABRIL FEMENINO INFANTIL VEL SALAMANCA 0:09'14.0

3 518 GIL SÁNCHEZ, NOA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:09'28.6

4 517 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, AINARA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:10'54.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 422 MARTIN CALLES, SUSANNA FEMENINO CAMINATA IBERICOS SIMON MARTIN 0:56'42.5

2 395 CURTO CURTO, CRISTINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:58'04.3

3 430 PÉREZ CURTO, EMILIO MASCULINO CAMINATA SANTA MARTA 0:58'05.3

4 407 GALLEGO GUDINO, VALENTÍN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'13.0

5 388 CREGO PEREZ, PALOMA FEMENINO CAMINATA IBÉRICOS SIMON MARTIN 1:02'45.8

6 393 CUBINO CASADO, MARÍA JOSE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:06'57.5

7 406 GALLEGO CUBINO, SOFÍA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:06'57.9

8 429 PAÑERO GARCÍA, CLAUDIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:08'34.1

9 414 GARCÍA MARCOS, LAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:08'34.6

10 396 CURTO DIEGO, BELEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:08'35.2

11 417 HERNÁNDEZ PANDO, AMPARO FEMENINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 1:09'24.0

12 453 VICENTE LOPEZ, ILDEFONSO MASCULINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 1:09'24.8

13 445 SÁNCHEZ MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:09'38.5

14 413 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'12.8

15 486 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DAVID MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'17.8

16 408 GALLEGO INESTAL, MOISES MASCULINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 1:10'21.5

17 394 CURTO AREVALO, IRENE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'41.2

18 392 CRUZ MARTIN, SHEYLA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'41.8

19 405 ELVIRA PINTO, EMMA FEMENINO CAMINATA HA RIGEL 1:10'42.3

20 434 RAMOS LORENZO, DAVID MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'42.8

21 424 MARTIN MORIN, YOLANDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'21.2

22 412 GARCIA LEMUS, ALEJANDRO JOSE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'25.7

23 431 QUINTANA ARROYO, MONTSERRAT FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'26.1

24 382 CASCÓN SAGRADO, OLGA FEMENINO CAMINATA CUACK SOS SALVAMENTO Y SOCORRISMO 1:14'41.6

25 384 CASTILLO SANTOS, MARÍA ASUNCIÓN FEMENINO CAMINATA ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA 1:14'42.4

26 379 CABAÑAS AGUIAR, RAUL MASCULINO CAMINATA CUACK SOS SALVAMENTO Y SOCORRISMO 1:14'43.5

27 385 CLAVERO EGIDO, VIRGINIA FEMENINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 1:15'07.4

28 403 DIEGO VICENTE, MARIA TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'12.4

29 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:15'22.1

30 447 SANTOS PACHECO, Mª JESÚS FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'47.4

31 425 MARTÍN POLO, Mª ÁNGELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'47.9

32 446 SÁNCHEZ SALINAS, ISIDORO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'12.5

33 389 CREHUET BARBERO, ALBA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.3

34 390 CREHUET MARTIN, PAULINO JAVIER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'14.0

35 377 BARBERO DIEGO, MARIA TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'14.8

VII ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

13 DE SEPTIEMBRE DE 2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CAMINATA

20:21, 13/09/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 31



36 524 #N/A #N/A #N/A #N/A 1:16'35.4

37 386 CORDOVILLA HERNÁNDEZ, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'18.7

38 387 CORDOVILLA RODRÍGUEZ, ENCARNACION FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'19.3

39 410 GARCÍA DE VEAS POBLADOR, FERNANDO NB CAMINATA EQUIPO LAMARIAN 1:19'23.8

40 450 SEVILLANO RUIZ, SUSANA FEMENINO CAMINATA EQUIPO LAMARIAN 1:19'26.1

41 391 CRISOLOGO CALLES, BELÉN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'27.8

42 426 MATEOS MATEOS, RODRI MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'31.7

43 454 VICENTE MARTÍN, IBAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'33.0

44 523 #N/A #N/A #N/A #N/A 1:19'44.3

45 435 RIVERO SANCHEZ, LAUREANO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'59.1

46 432 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO CAMINATA CLUB DEPORTIVO ALCER 1:20'42.4

47 433 RABANILLO RIVERO, ALVARO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'43.3

48 427 MATEOS SANTOS, DANIELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'45.8

49 448 SANTOS VICENTE, MARIAN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'46.5

50 375 ALINDADO SALGADO, HELIODORA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'57.5

51 440 ROSADO BENITO, IGNACIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'58.1

52 439 ROSADO BENITO, ANGEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'58.8

53 376 AREVALO MARTIN, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'48.9

54 381 CARVAJAL CORTEZ, PERLA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'49.6

55 419 LÓPEZ GARCÍA, ALICIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:24'20.0

56 415 GÓMEZ BLANCO, PATRICIA FEMENINO CAMINATA CANDELARIO 1:28'13.4

57 400 DÍAZ MARTIN, DANIEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:29'29.8

58 560 #N/A #N/A #N/A #N/A 1:29'39.7

59 441 SÁNCHEZ CASADO, ANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:29'40.8

60 452 VICENTE CRIADO, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:31'46.0

61 404 DIEZ CURTO, EDI FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:31'47.3

62 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:31'56.4

63 378 BLANCO SANCHEZ, MAXIMILIANO MASCULINO CAMINATA VEL SALAMANCA 1:32'11.1

64 380 CARBAYO BALLESTEROS, PATRICIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:32'33.2

65 443 SÁNCHEZ GIL, ISABEL FEMENINO CAMINATA VEL SALAMANCA 1:32'33.9

66 423 MARTIN HERNÁNDEZ, DIANA FEMENINO CAMINATA VEL SALAMANCA 1:32'34.6

67 437 RODRIGUEZ SÁNCHEZ, EDUARDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:32'35.2
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1 430 PÉREZ CURTO, EMILIO MASCULINO CAMINATA SANTA MARTA 0:58'05.3

2 407 GALLEGO GUDINO, VALENTÍN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'13.0

3 453 VICENTE LOPEZ, ILDEFONSO MASCULINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 1:09'24.8

4 413 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'12.8

5 486 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, DAVID MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'17.8

6 408 GALLEGO INESTAL, MOISES MASCULINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 1:10'21.5

7 434 RAMOS LORENZO, DAVID MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'42.8

8 412 GARCIA LEMUS, ALEJANDRO JOSE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'25.7

9 379 CABAÑAS AGUIAR, RAUL MASCULINO CAMINATA CUACK SOS SALVAMENTO Y SOCORRISMO 1:14'43.5

10 446 SÁNCHEZ SALINAS, ISIDORO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'12.5

11 390 CREHUET MARTIN, PAULINO JAVIER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'14.0

12 426 MATEOS MATEOS, RODRI MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'14.0

13 454 VICENTE MARTÍN, IBAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'14.0

14 435 RIVERO SANCHEZ, LAUREANO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'14.0

15 432 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO CAMINATA CLUB DEPORTIVO ALCER 1:16'14.0

16 433 RABANILLO RIVERO, ALVARO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'14.1

17 440 ROSADO BENITO, IGNACIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'14.1

18 439 ROSADO BENITO, ANGEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'14.1

19 400 DÍAZ MARTIN, DANIEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'14.1

20 378 BLANCO SANCHEZ, MAXIMILIANO MASCULINO CAMINATA VEL SALAMANCA 1:16'14.1

21 437 RODRIGUEZ SÁNCHEZ, EDUARDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'14.1

VII ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

13 DE SEPTIEMBRE DE 2025
RESULTADOS DE LA CAMINATA MASCULINA

20:21, 13/09/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 422 MARTIN CALLES, SUSANNA FEMENINO CAMINATA IBERICOS SIMON MARTIN 0:56'42.5

2 395 CURTO CURTO, CRISTINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:58'04.3

3 388 CREGO PEREZ, PALOMA FEMENINO CAMINATA IBÉRICOS SIMON MARTIN 1:02'45.8

4 393 CUBINO CASADO, MARÍA JOSE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:06'57.5

5 406 GALLEGO CUBINO, SOFÍA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:06'57.9

6 429 PAÑERO GARCÍA, CLAUDIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:08'34.1

7 414 GARCÍA MARCOS, LAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:08'34.6

8 396 CURTO DIEGO, BELEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:08'35.2

9 417 HERNÁNDEZ PANDO, AMPARO FEMENINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 1:09'24.0

10 445 SÁNCHEZ MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:09'38.5

11 394 CURTO AREVALO, IRENE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'41.2

12 392 CRUZ MARTIN, SHEYLA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'41.8

13 405 ELVIRA PINTO, EMMA FEMENINO CAMINATA HA RIGEL 1:10'42.3

14 424 MARTIN MORIN, YOLANDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'21.2

15 431 QUINTANA ARROYO, MONTSERRAT FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'26.1

16 382 CASCÓN SAGRADO, OLGA FEMENINO CAMINATA CUACK SOS SALVAMENTO Y SOCORRISMO 1:14'41.6

17 384 CASTILLO SANTOS, MARÍA ASUNCIÓN FEMENINO CAMINATA ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA 1:14'42.4

18 385 CLAVERO EGIDO, VIRGINIA FEMENINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 1:15'07.4

19 403 DIEGO VICENTE, MARIA TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'12.4

20 447 SANTOS PACHECO, Mª JESÚS FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'47.4

21 425 MARTÍN POLO, Mª ÁNGELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'47.9

22 389 CREHUET BARBERO, ALBA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.3

23 377 BARBERO DIEGO, MARIA TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.3

24 386 CORDOVILLA HERNÁNDEZ, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.3

25 387 CORDOVILLA RODRÍGUEZ, ENCARNACION FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.3

26 450 SEVILLANO RUIZ, SUSANA FEMENINO CAMINATA EQUIPO LAMARIAN 1:16'13.4

27 391 CRISOLOGO CALLES, BELÉN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.4

28 427 MATEOS SANTOS, DANIELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.4

29 448 SANTOS VICENTE, MARIAN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.4

30 375 ALINDADO SALGADO, HELIODORA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.4

31 376 AREVALO MARTIN, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.4

32 381 CARVAJAL CORTEZ, PERLA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.4

33 419 LÓPEZ GARCÍA, ALICIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.4

34 415 GÓMEZ BLANCO, PATRICIA FEMENINO CAMINATA CANDELARIO 1:16'13.4

35 441 SÁNCHEZ CASADO, ANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.4
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36 452 VICENTE CRIADO, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.5

37 404 DIEZ CURTO, EDI FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.5

38 380 CARBAYO BALLESTEROS, PATRICIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'13.5

39 443 SÁNCHEZ GIL, ISABEL FEMENINO CAMINATA VEL SALAMANCA 1:16'13.5

40 423 MARTIN HERNÁNDEZ, DIANA FEMENINO CAMINATA VEL SALAMANCA 1:16'13.5
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